
FV Leo./FC Friedr. 2 SSC Karlsruhe 2 1956 2332:-

SKV VBK Wo.wei/SCP 3 Ol.38/ESG Frank.KA 2 2427 2383:-

KCK 85/SKC Königb. 4 SKC Fidelio 49 KA 3 2506 2462:-

HKO Young Stars KA 3 KV Liedolsheim 4 2527 2398:-

KC 84 Eisingen 2 KSF 80 Bad Herren. 1 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KSF 80 Bad Herren. 1 12 30096 22:02 2508.00 2504.1712:00 2511.8310:021

SSC Karlsruhe 2 13 32135 18:08 2471.92 2511.6710:02 2437.8608:062

SKV VBK Wo.wei/SCP 3 13 31359 16:10 2412.23 2376.2912:02 2454.1704:083

Ol.38/ESG Frank.KA 2 12 30189 12:12 2515.75 2573.1708:04 2458.3304:084

SKC Fidelio 49 KA 3 13 32210 12:14 2477.69 2516.6708:04 2444.2904:105

KCK 85/SKC Königb. 4 12 28878 10:14 2406.50 2414.6706:06 2398.3304:086

HKO Young Stars KA 3 13 32115 10:16 2470.38 2442.8606:08 2502.5004:087

KV Liedolsheim 4 12 28770 06:18 2397.50 2461.0006:06 2334.0000:128

FV Leo./FC Friedr. 2 12 28463 06:18 2371.92 2346.6704:08 2397.1702:109

KC 84 Eisingen 2 00 00000 00:00 0000,00 0000,0000:00 0000,0000:0010

DVP DVH

Der Spieler M.Gorenflo wird wegen unerlaubten Einsatz gestrichen (434)

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach

Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he

Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he

Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he

Eckerlin, Andreas HKO Young Stars K/he Boos, Dieter KV Liedolsheim

Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal Ignjatovic, Dragan SSC Karlsruhe

Kratz, Florian SG KCK/SKC Kön.Bach Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he

Gluhak, Ivan HKO Young Stars K/he Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia

Maußhammer, Franz VBK/W.Wei./SC P.Heim Dobrijevic, Dragan SSC Karlsruhe

Böhm, Adolf SG KCK/SKC Kön.Bach Schiller, Dirk KV Liedolsheim

Focke, Klaus HKO Young Stars K/he Warth, Dominik KV Liedolsheim

Borgwardt, Kurt VBK/W.Wei./SC P.Heim Nees, Wolfgang Oly,/ESG Frankonia

Mannschaft der Woche

Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach 471 Kegel

Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 448 Kegel

Eckerlin, Andreas HKO Young Stars K/he 436 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

471 (320 / 151 / 7)

448 (297 / 151 / 2)

436 (302 / 134 / 6)

434 (283 / 151 / 2)

427 (287 / 140 / 5)

420 (278 / 142 / 2)

418 (284 / 134 / 6)

418 (295 / 123 / 9)

417 (292 / 125 / 5)

416 (294 / 122 / 10)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

444 (311 / 133 / 7)

438 (280 / 158 / 5)

436 (284 / 152 / 3)

424 (285 / 139 / 6)

419 (295 / 124 / 6)

419 (288 / 131 / 5)

407 (293 / 114 / 4)

404 (277 / 127 / 7)

402 (296 / 106 / 14)

399 (275 / 124 / 6)

Kreisliga B Männer (14. Spielwoche - 10.-16.02.2014)

Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he 444 Kegel

Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he 438 Kegel

Boos, Dieter KV Liedolsheim 436 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2673 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 03212-2528252

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

  



Einzelschnittliste der Kreisliga B Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 11440.40 294.00 146.40 2.605 439.27 293.27 146.00 2.73

2. Berger, Michael HKO Young Stars K/he 11421.83 283.50 138.33 6.836 425.00 287.27 137.73 6.18

3. Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia 13422.43 294.00 128.43 7.577 425.00 292.38 132.62 7.00

4. Borgwardt, Kurt VBK/W.Wei./SC P.Heim 9402.17 283.50 118.67 8.336 409.11 289.00 120.11 7.67

5. Weiß, Michael SG KCK/SKC Kön.Bach 10411.75 292.50 119.25 10.754 418.10 292.90 125.20 10.00

6. Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia 12436.50 304.67 131.83 6.176 429.00 297.58 131.42 5.83

7. Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he 13446.67 309.50 137.17 4.506 431.85 297.08 134.77 5.23

8. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 9418.67 282.67 136.00 6.003 417.67 287.11 130.56 6.22

9. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 12426.50 296.67 129.83 4.176 421.33 300.42 120.92 6.50

10. Mogus, Matej VBK/W.Wei./SC P.Heim 13413.43 278.57 134.86 5.007 414.31 284.46 129.85 5.92

11. Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim 11387.33 283.67 103.67 11.506 399.73 286.91 112.82 10.45

12. Fischer, Martin SSC Karlsruhe 11438.40 304.40 134.00 6.005 424.91 297.73 127.18 7.18

13. Böhm, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10399.75 283.75 116.00 9.754 407.40 289.30 118.10 9.80

14. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 9430.60 304.20 126.40 5.205 422.44 298.89 123.56 7.33

15. Cattiez, Charles KSF Bad Herrenalb 10408.00 276.33 131.67 5.336 409.50 283.50 126.00 6.50

16. Nees, Wolfgang Oly,/ESG Frankonia 12435.86 296.00 139.86 5.147 425.33 294.25 131.08 5.42

17. Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 11403.00 282.17 120.83 7.676 406.09 282.18 123.91 8.09

18. Maibauer, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 12392.83 272.17 120.67 9.676 400.50 282.42 118.08 9.42

19. Kroker, Gerhard SG Leo./Fried.Tal 10403.40 280.40 123.00 6.205 404.60 280.20 124.40 7.10

20. Hurst, Gottfried SKC Fidelio 49 K/he 11407.20 278.80 128.40 8.205 406.27 284.00 122.27 8.36

21. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 10410.60 293.40 117.20 10.805 408.00 289.50 118.50 9.40

22. Walz, Tobias-Dieter SG KCK/SKC Kön.Bach 11392.60 282.20 110.40 10.405 399.27 284.27 115.00 10.00

23. Martin, Dieter SSC Karlsruhe 10413.00 290.80 122.20 5.805 408.90 286.90 122.00 7.30

24. Prehn, Christian SSC Karlsruhe 13416.50 297.50 119.00 7.676 410.08 287.69 122.38 8.38

25. Triebacher, Josef KSF Bad Herrenalb 11411.00 288.20 122.80 6.605 407.00 286.82 120.18 9.09

26. Kratz, Florian SG KCK/SKC Kön.Bach 12414.60 295.00 119.60 9.005 406.50 290.08 116.42 7.92

27. Maurer, Gerhard SKC Fidelio 49 K/he 9387.50 276.00 111.50 9.002 396.67 278.33 118.33 10.22

28. Lepold, Hermann SKC Fidelio 49 K/he 11421.75 297.00 124.75 7.254 405.64 288.36 117.27 8.09

29. Kurschat, Heinz-Dietmar SG Leo./Fried.Tal 12411.80 281.80 130.00 5.605 402.25 281.50 120.75 7.25

30. Kellhofer, Peter Oly,/ESG Frankonia 13450.57 300.57 150.00 3.867 424.85 293.38 131.46 5.92

31. Türk, Hans-Georg SG Leo./Fried.Tal 11407.50 282.67 124.83 8.006 401.64 280.00 121.64 8.18

32. Böhm, Adolf SG KCK/SKC Kön.Bach 10402.50 292.50 110.00 13.004 396.40 287.00 109.40 11.80

33. Gabriel, Wolfgang SG Leo./Fried.Tal 9399.00 275.50 123.50 9.502 387.78 274.67 113.11 12.33

34. Tomesch, Martin SSC Karlsruhe 10408.00 290.25 117.75 7.254 393.70 277.30 116.40 9.50

35. Kral, Daniel KV Liedolsheim 9392.20 285.60 106.60 10.005 388.22 283.22 105.00 11.44

36. Hoffmann, Steven KV Liedolsheim 9416.00 283.50 132.50 6.504 395.67 279.33 116.33 10.78

37. Janicki, Ingo KV Liedolsheim 12410.33 289.83 120.50 10.506 393.17 278.17 115.00 10.92

38. Warth, Dominik KV Liedolsheim 12385.83 276.00 109.83 11.836 377.08 269.75 107.33 12.33

39. Gluhak, Ivan HKO Young Stars K/he 3420.00 278.00 142.00 2.001 454.33 298.00 156.33 2.00

40. Springer, Alexander HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 462.00 297.00 165.00 0.00

41. Hörrner, Jonas HKO Young Stars K/he 5449.33 301.33 148.00 3.003 449.40 305.00 144.40 3.20

42. Jänsch, Dirk SG Leo./Fried.Tal 6401.00 282.00 119.00 8.002 432.17 295.50 136.67 6.00

43. Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 5439.00 296.50 142.50 2.502 441.00 297.00 144.00 2.60

44. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8432.25 296.75 135.50 6.004 435.25 297.50 137.75 6.00

45. Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he 8431.00 288.40 142.60 5.205 433.13 293.75 139.38 6.13

46. Boos, Dieter KV Liedolsheim 3438.00 291.50 146.50 5.502 437.33 289.00 148.33 4.67

47. Focke, Klaus HKO Young Stars K/he 4420.50 289.50 131.00 5.502 425.00 291.25 133.75 7.50

48. Simunic, Jozo HKO Young Stars K/he 4400.33 283.00 117.33 8.673 407.50 285.00 122.50 7.75

49. Kühn, Michael Oly,/ESG Frankonia 5439.50 295.50 144.00 2.002 432.80 294.60 138.20 3.40

50. Seitz, Harald KV Liedolsheim 2462.00 296.00 166.00 5.001 445.00 300.00 145.00 5.00

51. Eckerlin, Andreas HKO Young Stars K/he 4409.33 285.00 124.33 6.003 413.75 290.00 123.75 5.75

52. Huber, Marcus SSC Karlsruhe 6417.00 290.00 127.00 4.673 420.33 296.33 124.00 5.50

53. Illic, Nedo SSC Karlsruhe 3399.00 288.00 111.00 6.001 415.33 295.33 120.00 6.33

54. Maußhammer, Franz VBK/W.Wei./SC P.Heim 4413.67 298.67 115.00 7.333 416.00 300.75 115.25 7.00

55. Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach 7433.50 292.75 140.75 7.004 428.86 291.29 137.57 8.14

56. Soldic, Marko HKO Young Stars K/he 7445.50 300.25 145.25 2.754 435.57 295.29 140.29 3.43

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

438.33 292.67 145.67 2.836

428.80 291.80 137.00 5.405

428.00 290.50 137.50 6.336

423.00 300.00 123.00 6.333

422.33 293.17 129.17 9.506

421.50 290.50 131.00 5.506

419.14 286.43 132.71 5.867

417.17 289.33 127.83 6.336

416.17 304.17 112.00 8.836

415.33 291.33 124.00 7.006

414.60 290.80 123.80 9.205

413.67 292.17 121.50 8.176

412.50 293.00 119.50 9.836

412.25 292.25 120.00 10.004

411.75 294.25 117.50 8.254

410.60 291.80 118.80 5.805

409.80 282.20 127.60 8.605

408.17 292.67 115.50 9.176

405.80 280.00 125.80 8.005

405.50 288.33 117.17 8.506

405.40 285.60 119.80 8.005

404.83 286.00 118.83 9.676

404.80 283.00 121.80 8.805

404.57 279.29 125.29 9.007

403.67 285.67 118.00 11.176

400.71 286.57 114.14 7.147

399.29 279.00 120.29 10.577

396.43 283.43 113.00 8.577

395.43 281.29 114.14 8.437

394.83 285.00 109.83 8.336

394.60 276.80 117.80 8.405

392.33 283.33 109.00 11.006

384.57 274.43 110.14 13.147

384.17 268.67 115.50 11.006

383.25 280.25 103.00 13.254

379.40 276.00 103.40 14.205

376.00 266.50 109.50 11.336

368.33 263.50 104.83 12.836

471.50 308.00 163.50 2.002

462.00 297.00 165.00 0.001

449.50 310.50 139.00 3.502

447.75 302.25 145.50 5.004

442.33 297.33 145.00 2.673

438.25 298.25 140.00 6.004

436.67 302.67 134.00 7.673

436.00 284.00 152.00 3.001

429.50 293.00 136.50 9.502

429.00 291.00 138.00 5.001

428.33 294.00 134.33 4.333

428.00 304.00 124.00 5.001

427.00 305.00 122.00 5.001

423.67 302.67 121.00 6.333

423.50 299.00 124.50 6.502

423.00 307.00 116.00 6.001

422.67 289.33 133.33 9.673

422.33 288.67 133.67 4.333

Erg.

393

0

396

416

412

419

419

0

0

398

0

0

0

0

0

399

382

391

415

0

404

372

361

374

0

427

391

388

0

382

415

418

0

379

377

0

391

402

420

0

0

0

448

0

444

436

417

0

398

0

436

0

0

418

471

0

57. Kopp, Joachim SG KCK/SKC Kön.Bach 4412.33 291.00 121.33 9.003 414.75 288.00 126.75 8.25422.00 279.00 143.00 6.0010

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 03212-2528252

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga B Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kellhofer, Peter Oly,/ESG Frankonia 13450.57 300.57 150.00 3.867 424.85 293.38 131.46 5.92

2. Bernhardt, Herbert SKC Fidelio 49 K/he 13446.67 309.50 137.17 4.506 431.85 297.08 134.77 5.23

3. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 11440.40 294.00 146.40 2.605 439.27 293.27 146.00 2.73

4. Fischer, Martin SSC Karlsruhe 11438.40 304.40 134.00 6.005 424.91 297.73 127.18 7.18

5. Ladwig, Paul Oly,/ESG Frankonia 12436.50 304.67 131.83 6.176 429.00 297.58 131.42 5.83

6. Nees, Wolfgang Oly,/ESG Frankonia 12435.86 296.00 139.86 5.147 425.33 294.25 131.08 5.42

7. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 9430.60 304.20 126.40 5.205 422.44 298.89 123.56 7.33

8. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 12426.50 296.67 129.83 4.176 421.33 300.42 120.92 6.50

9. Mamic, Ivica Oly,/ESG Frankonia 13422.43 294.00 128.43 7.577 425.00 292.38 132.62 7.00

10. Berger, Michael HKO Young Stars K/he 11421.83 283.50 138.33 6.836 425.00 287.27 137.73 6.18

11. Lepold, Hermann SKC Fidelio 49 K/he 11421.75 297.00 124.75 7.254 405.64 288.36 117.27 8.09

12. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 9418.67 282.67 136.00 6.003 417.67 287.11 130.56 6.22

13. Prehn, Christian SSC Karlsruhe 13416.50 297.50 119.00 7.676 410.08 287.69 122.38 8.38

14. Hoffmann, Steven KV Liedolsheim 9416.00 283.50 132.50 6.504 395.67 279.33 116.33 10.78

15. Kratz, Florian SG KCK/SKC Kön.Bach 12414.60 295.00 119.60 9.005 406.50 290.08 116.42 7.92

16. Mogus, Matej VBK/W.Wei./SC P.Heim 13413.43 278.57 134.86 5.007 414.31 284.46 129.85 5.92

17. Martin, Dieter SSC Karlsruhe 10413.00 290.80 122.20 5.805 408.90 286.90 122.00 7.30

18. Kurschat, Heinz-Dietmar SG Leo./Fried.Tal 12411.80 281.80 130.00 5.605 402.25 281.50 120.75 7.25

19. Weiß, Michael SG KCK/SKC Kön.Bach 10411.75 292.50 119.25 10.754 418.10 292.90 125.20 10.00

20. Triebacher, Josef KSF Bad Herrenalb 11411.00 288.20 122.80 6.605 407.00 286.82 120.18 9.09

21. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 10410.60 293.40 117.20 10.805 408.00 289.50 118.50 9.40

22. Janicki, Ingo KV Liedolsheim 12410.33 289.83 120.50 10.506 393.17 278.17 115.00 10.92

23. Tomesch, Martin SSC Karlsruhe 10408.00 290.25 117.75 7.254 393.70 277.30 116.40 9.50

24. Cattiez, Charles KSF Bad Herrenalb 10408.00 276.33 131.67 5.336 409.50 283.50 126.00 6.50

25. Türk, Hans-Georg SG Leo./Fried.Tal 11407.50 282.67 124.83 8.005 401.64 280.00 121.64 8.18

26. Hurst, Gottfried SKC Fidelio 49 K/he 11407.20 278.80 128.40 8.205 406.27 284.00 122.27 8.36

27. Kroker, Gerhard SG Leo./Fried.Tal 10403.40 280.40 123.00 6.205 404.60 280.20 124.40 7.10

28. Keil, Mario SKC Fidelio 49 K/he 11403.00 282.17 120.83 7.676 406.09 282.18 123.91 8.09

29. Böhm, Adolf SG KCK/SKC Kön.Bach 10402.50 292.50 110.00 13.004 396.40 287.00 109.40 11.80

30. Borgwardt, Kurt VBK/W.Wei./SC P.Heim 9402.17 283.50 118.67 8.336 409.11 289.00 120.11 7.67

31. Böhm, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 10399.75 283.75 116.00 9.754 407.40 289.30 118.10 9.80

32. Gabriel, Wolfgang SG Leo./Fried.Tal 9399.00 275.50 123.50 9.502 387.78 274.67 113.11 12.33

33. Maibauer, Claus VBK/W.Wei./SC P.Heim 12392.83 272.17 120.67 9.676 400.50 282.42 118.08 9.42

34. Walz, Tobias-Dieter SG KCK/SKC Kön.Bach 11392.60 282.20 110.40 10.405 399.27 284.27 115.00 10.00

35. Kral, Daniel KV Liedolsheim 9392.20 285.60 106.60 10.005 388.22 283.22 105.00 11.44

36. Maurer, Gerhard SKC Fidelio 49 K/he 9387.50 276.00 111.50 9.002 396.67 278.33 118.33 10.22

37. Kirchstetter, Fritz VBK/W.Wei./SC P.Heim 11387.33 283.67 103.67 11.506 399.73 286.91 112.82 10.45

38. Warth, Dominik KV Liedolsheim 12385.83 276.00 109.83 11.836 377.08 269.75 107.33 12.33

39. Seitz, Harald KV Liedolsheim 2462.00 296.00 166.00 5.001 445.00 300.00 145.00 5.00

40. Kraljevic, Boyo HKO Young Stars K/he 6450.33 313.67 136.67 4.333 436.00 301.17 134.83 5.83

41. Hörrner, Jonas HKO Young Stars K/he 5449.33 301.33 148.00 3.003 449.40 305.00 144.40 3.20

42. Soldic, Marko HKO Young Stars K/he 7445.50 300.25 145.25 2.754 435.57 295.29 140.29 3.43

43. Berger, Kurt SSC Karlsruhe 1443.00 293.00 150.00 3.001 443.00 293.00 150.00 3.00

44. Kratz, Matthias SG KCK/SKC Kön.Bach 1442.00 316.00 126.00 4.001 442.00 316.00 126.00 4.00

45. Kühn, Michael Oly,/ESG Frankonia 5439.50 295.50 144.00 2.002 432.80 294.60 138.20 3.40

46. Pemrik, Samir HKO Young Stars K/he 5439.00 296.50 142.50 2.502 441.00 297.00 144.00 2.60

47. Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he 6438.50 289.50 149.00 6.502 424.00 282.33 141.67 7.17

48. Boos, Dieter KV Liedolsheim 3438.00 291.50 146.50 5.502 437.33 289.00 148.33 4.67

49. Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal 1434.00 283.00 151.00 2.001 434.00 283.00 151.00 2.00

50. Kota, Rudolf HKO Young Stars K/he 1434.00 291.00 143.00 6.001 434.00 291.00 143.00 6.00

51. Krizan, Pero HKO Young Stars K/he 1434.00 288.00 146.00 2.001 434.00 288.00 146.00 2.00

52. Gerich, Sven SG KCK/SKC Kön.Bach 7433.50 292.75 140.75 7.004 428.86 291.29 137.57 8.14

53. Ruf, Thomas KC 84 Eisingen 2433.00 290.00 143.00 5.002 433.00 290.00 143.00 5.00

54. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8432.25 296.75 135.50 6.004 435.25 297.50 137.75 6.00

55. Landes, Hans Jörg SKC Fidelio 49 K/he 8431.00 288.40 142.60 5.205 433.13 293.75 139.38 6.13

56. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 1430.00 305.00 125.00 2.001 430.00 305.00 125.00 2.00

Erg.

419

382

0

0

419

399

0

0

396

393

388

0

374

0

427

398

361

0

412

0

404

391

379

0

415

0

415

382

418

416

0

0

391

372

377

391

0

402

0

0

0

0

0

0

398

448

438

436

434

0

0

471

0

0

444

0

57. Pfeil, Andreas Oly,/ESG Frankonia 5427.33 291.00 136.33 5.003 414.00 285.80 128.20 6.40389

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

394.83 285.00 109.83 8.336

419.14 286.43 132.71 5.867

438.33 292.67 145.67 2.836

413.67 292.17 121.50 8.176

421.50 290.50 131.00 5.506

410.60 291.80 118.80 5.805

412.25 292.25 120.00 10.004

416.17 304.17 112.00 8.836

428.00 290.50 137.50 6.336

428.80 291.80 137.00 5.405

396.43 283.43 113.00 8.577

417.17 289.33 127.83 6.336

404.57 279.29 125.29 9.007

379.40 276.00 103.40 14.205

400.71 286.57 114.14 7.147

415.33 291.33 124.00 7.006

404.80 283.00 121.80 8.805

395.43 281.29 114.14 8.437

422.33 293.17 129.17 9.506

403.67 285.67 118.00 11.176

405.40 285.60 119.80 8.005

376.00 266.50 109.50 11.336

384.17 268.67 115.50 11.006

411.75 294.25 117.50 8.254

394.60 276.80 117.80 8.405

405.50 288.33 117.17 8.506

405.80 280.00 125.80 8.005

409.80 282.20 127.60 8.605

392.33 283.33 109.00 11.006

423.00 300.00 123.00 6.333

412.50 293.00 119.50 9.836

384.57 274.43 110.14 13.147

408.17 292.67 115.50 9.176

404.83 286.00 118.83 9.676

383.25 280.25 103.00 13.254

399.29 279.00 120.29 10.577

414.60 290.80 123.80 9.205

368.33 263.50 104.83 12.836

428.00 304.00 124.00 5.001

421.67 288.67 133.00 7.333

449.50 310.50 139.00 3.502

422.33 288.67 133.67 4.333

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

428.33 294.00 134.33 4.333

442.33 297.33 145.00 2.673

416.75 278.75 138.00 7.504

436.00 284.00 152.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

422.67 289.33 133.33 9.673

0.00 0.00 0.00 0.000

438.25 298.25 140.00 6.004

436.67 302.67 134.00 7.673

0.00 0.00 0.00 0.000

394.00 278.00 116.00 8.502
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